4 STAHLWILLEC )"

Betegnelse. Styrerulle f. 150/2
Egenskaber. » for rgrskaerere
Fordele.
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RL 150/153/1500

Art.nr. 69070202
GTIN 4018754040070
Model RL 1500/2

/gte handveaerk overlader intet til tilfaeldighederne - den perfekte symbiose af professionelle feerdigheder og
fremragende vaerktgj skaber spaendende resultater. ALARM har arbejdet efter dette princip siden 1867.

Tekniske egenskaber.

Bredde mm (b) 27,5 mm
d 28 mm

til nr. 150/2

nr. RL 1500/2

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (g)

Vaagt PAP (kg)

Vagt PVC (kg)

GTIN
Oprindelsesland

Oprindelsesregion

28

28

28

88

60

28

0.14784 dm3
69070202
117 g

0,000

0,006
4018754040070
GERMANY

Nordrhein-Westfalen
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WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Toldtarif nr. 82034000
Standard for pakning 5
Varianter.
Art. nr. Artikelnr. (ERP) Betegnelse GTIN
69020302 RL 150/3/4 Styrerulle f. 150-151/3 + 4 4018754039852
69020107 RL 1500/1 Styrerulle f. 150/1 4018754039784
69070202 RL 1500/2 Styrerulle f. 150/2 4018754040070
69010002 RL 153 Styrerulle f. 153 4018754039678
GTIN-kode.

47018754 040070“
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